
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XLI.533.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.XLVII.356.2014 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie powołania Rady 

Seniorów Gminy Żmigród i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5 c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Gminy Żmigród, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr 0007.XLVII.356.2014 z dnia 30 września 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Żmigród 

i nadania jej Statutu § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Rada Seniorów składa się z 12 osób, które zamieszkują na terenie Gminy Żmigród. 

2. Członków Rady desygnują następujące organizacje, działające na rzecz osób starszych: 

- Żmigrodzki Uniwersytet Trzeciego Wieku 2 osoby 

- Stowarzyszenie „Złota Jesień” Emerytów, Rencistów i Inwalidów 3 osoby 

- Związek Sybiraków 1 osoba 

- Stowarzyszenie Klubu Seniora „HUMOREK” 3 osoby 

- Sekcja Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego 3 osoby.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Jan Czyżowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6416


		2022-12-16T11:24:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




